

Handläggare
Lovisa Dyall Silfverbrand

Till
Bromma stadsdelsnämnd

Medborgarförslag - Røjning vid parkväg i Alviks strand

Svar på medborgarförslag

Förvaltningens förslag till beslut

Bromma stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens svar på medborgarförslaget.

Sammanfattning

Ett medborgarförslag har inkommit till Bromma stadsdelsnämnd gällande önskemål om slyrøjning och beskärning av träd längs Alviks strandpromenad. Förslagsställaren menar att strandpromenaden är igenvuxen och mörk samt att utsikten är skynd från sittplatserna längs parkvägen.

Förvaltningen känner till att det växer sly längs strandlinjen i Alvik. Åtgärder i form av gallring och slyrøjning planeras utifrån ett femårsintervall, eller i mån av resurser. Åtgärder längs strandlinjen kommer att utföras senast under 2027. Under hösten 2024 pågår rensning längs belysta parkvägar i Alvik.

Ärendet

Ett medborgarförslag har inkommit till Bromma stadsdelsnämnd gällande önskemål om slyrøjning och beskärning av träd längs Alviks strandpromenad. Förslagsställaren menar att strandpromenaden är igenvuxen och mörk samt att utsikten är skynt från sittplatserna längs parkvägen.

Ärendets beredning

Förslaget har behandlats vid Bromma stadsdelsnämnds sammanträde den 26 september 2024, varvid nämnden beslutade att överlämna ärendet till stadsdelsförvaltningen för beredning. Ärendet har beretts inom avdelning Ekonomi, lokal och stadsmiljö.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen känner till att det växer sly längs strandlinjen i Alvik. Åtgärder i form av gallring och slyröjning planeras utifrån ett femårsintervall, eller i mån av resurser. Åtgärder längs strandlinjen kommer att utföras senast under 2027. Under hösten 2024 pågår rensning längs belysta parkvägar i Alvik.

Förvaltningen arbetar löpande med att se till att Brommas parkvägar och utemiljöer är välskötta, tillgängliga och trygga för brommabor och besökare. Vid skötsel av Brommas strandpromenader och övrig utemiljö prioriterar förvaltningen slyröjning längs frekventerade stråk och gallrar i första hand de träd som utgör en säkerhetsrisk för förbipasserande.

Förvaltningen vill uppmana till användning av Stockholms stads mobilapplikation *Tyck till* för rapportering av synpunkter avseende exempelvis driftåtgärder. På så vis kan eventuella åtgärder vidtas snabbare.

Susanna Halldin Olsson
Stadsdelsdirektör
Bromma stadsdelsförvaltning

Joel Färlin
Avdelningschef
Bromma stadsdelsförvaltning

Bilagor

1. Medborgarförslag – Röjning vid parkväg i Alviks strand

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Susanna Halldin Olsson, Stadsdelsdirektör	2024-10-09
Joel Färlin, Avdelningschef	2024-10-08